

## **PODER LEGISLATIVO**

## CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção: Nº 093/2017.

Autor: Ricardo Rosso - PP

"Concede moção de voto congratulatório para Nova Diretoria do Lions Clube."

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado, membro efetivo deste Egrécio Parlamento Caçapavano, após tramitação Regimental, concede Moção de Voto Congratulatório ao Lions Clube, pela posse da nova diretoria 2017/2018.

## JUSTIFICATIVA:

Parabeniza ao Lions Clube, pela posse da Nova Diretoria 2017/2018, ocorrida no dia 29 de junho de 2017.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para o Presidente do Lions Clube Sr. Gilnei Huerta.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 04 de Julho de 2017.

Ricardo Rosso

Vereador PP

CÁMARA MUNICIPAL GAÇAPAVA DO SUL-RS APROVADO EM<u>ULIOLIL</u>

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS Internet: <a href="mailto:www.camaracacapava.rs.gov.br">www.camaracacapava.rs.gov.br</a> Email: <a href="mailto:contato@cacapava.rs.gov.br">contato@cacapava.rs.gov.br</a> Fone: (55) 3281-2044 / 2428